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Rollespilssituationen: 
Som bekendt har vi ikke haft et ordentligt sted at spille rollespil siden vi stoppede på Pulsen. Vi har 
henvendt os til Thoruphede Spejdercenter og Idon og jeg har efterføgende været til møde med Bestyrelsen. 
Det ser lovende ud, men vi har endnu ikke hørt fra dem, om vores forslag skal realiseres. Vi håber stadig, at 
vi kan indgå et samarbejde med dem, fordi området derude passer os perfekt. 

På lørdag (den 26. September) spiller vi derfor rollespil i et område mellem Sæby og Lyngså lige syd for 
DCH´s træningsbaner. På hjemmesiden kan du se et kort, så du kan finde derud. Skulle det være helt 
umuligt for dig, så mød op ved Klubhuset i Præstbro på lørdag kl. 09:45 og følg efter Idon og Pia ud til 
stedet. 

Knivloven: 

De mange uheldige sager om ulovlig besiddelse af knive har fået Bestyrelsen til at tænke over, om vi på et 
eller andet tidspunkt kunne komme i klemme. Derfor har vi skrevet lidt information på hjemmesiden om 
emnet. Samtidig har vi skrevet til Nordjyllands Politi for at høre nærmere om hvordan vi forholder os. 
Umiddelbart tror vi, at det er tilladt at medtage de knive vi bruger frem og tilbage til det sted hvor vi har 
vores aktivitet. Men det er meget vigtigt, at knivene ikke efterlades i bilen og dermed pludselig er genstand 
for problemer, hvis man skulle blive stoppet af politiet. Læs mere om emnet på hjemmesiden. 

Sæby Slot: 
Den 12. Og 13. Oktober deltager vi med køkken, bod og gøglertrup på Sæby Slot. Det er en aktivitet der 
først og fremmest handler om at aktivere børn og unge. Vi har fået lov til at sælge mad derinde og vores 
bod vil også blive sat op. Det starter begge dage kl. 11 og slutter igen kl. 17.   Vi mødes som sædvanlig en 
halv time før, så vi er klar nok folk dukker op. Du skal tilmeldes til arrangementet og det kan du gøre via 
vores hjemmeside. 
Køkkengruppen holder møde den 6. Oktober og sammensætter madprogrammet. 
For de der kan og har lyst skal vi bruge hænder til at hjælpe med at stille det hele op. Det bliver søndag den 
11. Oktober, hvor vi mødes på Voergård kl. 11. Tilmeld til Kurt (kurt@alfa‐web.dk). 

Stormøde i Klubhuset: 
Sidste efterår afholdte vi et stormøde i Klubhuset hvor alle medlemmer var velkommen til at deltage. 
Formålet var at finde ud af om vi var på vej den rigtige vej med foreningen og for at få afprøvet forskellige 
idéer som bestyrelsen havde arbejdet med. Resultatet af mødet i 2008 var, at vi fik en helt ny organisation. 
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Nu vil vi gerne gentage succesen med et stormøde i 2009. Det bliver lørdag den 3. Oktober kl. 13 i 
klubhuset. Emnerne bliver igen organisationen, for nu har vi nogle erfaringer for hvordan det går og nogle 
forslag til hvad vi eventuelt skal ændre på. Så skal vi snakke lidt om aktivitetsniveauet, som jeg synes er flot. 
Men vi oplever mere og mere, at vi bliver spurgt om vi vil deltage i både det ene og det andet, så jeg tror vi 
er nødt til at finde ud af, hvor meget og hvad vi vil være med til. Det skal I hjælpe os med. Endelig vil vi 
gerne snakke lidt om hvordan det er gået i 2009. Et ris og ros møde om alle vores aktiviteter i år. Hvordan 
synes I der er gået? Hvad skal vi gøre bedre i 2010. 
Jeg vil opfordre så mange som muligt til at deltage, så vi får så bred en arbejdsplan for Bestyrelsen for 2010 
til fordel for os alle. 

Haloweenfest: 
Fredag den 30. Oktober gentager vi den fantastiske oplevelse fra sidste år, hvor mange mødtes hos Celina 
til haloweenfest. Det er det eneste arrangement i løbet af året, der primært er for voksne. Det er naturligvis 
tilladt at medbringe sine  børn, under hensyntagen til, at det er en voksenfest med hvad dertil hører. Det er 
desuden et krav, at man er udklædt. Temaet er skræk og gru. Tilmelding til Hanne Mie (hanne@kuras.dk). 

Generalforsamling: 

Lørdag den 7. November afholder vi Generalforsamling i Klubhuset. 

Generalforsamlingen starter kl. 10. 
Dagsorden ifølge vedtægterne (se hjemmesiden). 
Forslag til dagsorden skal være formanden (kurt@alfa‐web.dk) i hænde senest den 25. Oktober. 
Når generalforsamlingen er overstået byder foreningen på en let frokost og derefter, ca. kl. 13, vil Søren fra 
Det Flyvende Kuffertcirkus underholde med sin egen forestilling. Det er Søren vi har brugt som træner for 
gøglerne i 2008/2009 og forhåbentlig også kommer til at bruge igen i 2009/2010. 

 
Det var alt for denne gang. 
Håber rigtigt mange kommer til rollespil på lørdag og til arrangementet på Sæby Slot. 

Kurt 
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